CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                            TP. Hồ Chí Minh,  ngày      tháng    năm 2025
ĐƠN GIẢI TRÌNH
(Về việc:  )
	Kính gửi:  Hiệu trưởng;
                            Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị.
Tôi tên:                                     Sinh ngày: //
Chức vụ hiện tại:
Số điện thoại:                                     Email:
Nội dung giải trình:
Trên đây là toàn bộ nội dung giải trình của tôi về sự việc.
Tôi cam đoan toàn bộ nội dung trình bày là đúng sự thật và xin rút kinh nghiệm………...
						                              NGƯỜI LÀM ĐƠN

[bookmark: _GoBack]